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Skanska lanserar den nya verksamhetsgrenen 
Förvaltningsfastigheter och uppdaterar finansiella koncernmål  

 

Skanska har slutfört en genomgripande strategisk process och introducerar en ny 
verksamhetsgren, Förvaltningsfastigheter, och uppdaterade finansiella mål. 
Uppdateringarna består av ett mål för den nya verksamhetsgrenen och en utökad limit 
för koncernens justerade nettoskuld. 

 
”För att ta tillvara värdeskapandet och det stabila kassaflöde som genereras av de 

fastigheter som utvecklats av Kommersiell fastighetsutveckling kommer vi att lansera den 

nya verksamhetsgrenen Förvaltningsfastigheter. Ambitionen är att etablera en långsiktig 

portfölj med högkvalitativa tillgångar i Stockholm, Göteborg och Malmö. Dessa tillgångar 

uppfyller höga miljökrav och den nya verksamhetsgrenen kommer bidra till att stärka 

både konkurrenskraft och kunderbjudande”, säger vd och koncernchef Anders 

Danielsson. 

 

När en fastighet identifierats som lämplig avyttras den internt till marknadsvärde av 

verksamhetsgrenen Kommersiell fastighetsutveckling till Förvaltningsfastigheter. 

Försäljningen medför att det värde som skapats redovisas i Kommersiell 

fastighetsutveckling. Alla transaktionspriser kommer att värderas av tredje part och de 

interna försäljningarna kommer att meddelas externt. I den nya verksamhetsgrenen 

kommer fastigheter att redovisas till marknadsvärde. Ytterligare värdeskapande och 

driftnetton kommer att redovisas inom verksamhetsgren Förvaltningsfastigheter. 

 

Den nya verksamhetsgrenen kommer rapporteras externt med egen resultaträkning samt 

nyckeltal som på lämpligt vis återspeglar verksamheten och kommer att inkluderas i den 

konsoliderade rapporteringen på motsvarande vis som övriga verksamhetsgrenar. 

Redovisningsprinciper för den nya verksamhetsgrenen kommer att inkluderas i 

årsredovisningen för 2021. 

 

Finansiella mål, med start 2022 
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Koncernens strategi för fortsatt förbättrad lönsamhet i Byggverksamheten, ökad aktivitet 

och investeringar i Projektutvecklingen samt uppbyggnaden av Förvaltningsfastigheter 

kommer att presenteras i sin helhet av koncernledningen på en kapitalmarknadsdag 7 

december, 2021. På grund av den senaste tidens utveckling kring Covid-19 kommer 

evenemanget endast hållas online, webbsänt från Stockholm. 

 

För mer information om evenemanget besök: 

https://group.skanska.com/sv/investerare/rapporter-

publikationer/kapitalmarknadsaktiviteter/  

 

Denna information är sådan som Skanska AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 

EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående 

Senior Vice President Investor Relations försorg, för offentliggörande den 3 december 

2021 kl. 07:30 CET. 

 

 

För ytterligare information kontakta: 

André Löfgren, direktör Investor Relations, Skanska AB, tel 010 448 13 63 

Jacob Birkeland, chef Press och Public Affairs, Skanska AB, tel 010 449 19 57 

Direktlinje för media, tel 010 448 88 99 

 
Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 
Skanska använder sin kunskap och förmåga att blicka framåt till att forma hur människor lever, 

arbetar och umgås. Vi har funnits i  mer än 135 år och är ett av världens största bygg- och 

projektutvecklingsföretag med en omsättning på 159 miljarder kronor under 2020. Skanska är 

verksamma i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en samlad expertis hos 

över 32 000 medarbetare skapar vi innovativa och hållbara lösningar som främjar hälsa och 

välbefinnande bortom vår livstid. Tillsammans går vi i täten för ett bättre samhälle. 
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